Nun piet. un. Decius confil. 55. columna secunda, & incipit confi-
lium, & pro tenui facultate mea diligenter confidans, & 307. vso peni-
tio, & legitimatio, columna secunda, & in l. fina. colum. prima. ff. de iu-
x. dict. omn. iud. & 557. accurate, & carum solu. mrc. numero. 12. &
ad horum corroboracionem, & quo Alexander potuit plura deducisse, ad-
do Cumanum confil. 168. Reuerendus pater, dominus Episcopus. &

Fulgosius confil. 1. 6. causis talis est. & haec sententia Alexander est mag-
nus communis, scilicet quod Comes Palatinus creatus ab Imperatore non po-
test legitimare in terris ecclie, & pr. hac sententia facit illud dicitur
imperium cum tuum Caesar habet, & secundum. Hanc confit. hec de-
clarando tamen eum non procedere, quando facultas concilia Comiti Pa-
latinus est approbata ad Pontif. Romanu, quia tunc posset legitimare
terram vult, quod Comes Palatinus, qui habet a Caesare facultatem legi-
timandi non possit legitimare in terris ecclie. Amphi, ut etiam non
possit legitimare in aliquo Ducato ab ipso Caesare inducto potest in Da-
ca. Mediolanum quoniam in eo sit princeps perpetuus, & in eorum planis
nis potest Rolandus confil. 88. nu. 26. vbi in pugna conclusiones agi-
tare. Quod illapar. - Natura confil. 320. & seq.

Scholia ad Ixix. Rcp.

B Reuerendus omisit. Alexandria hic sequitur Decius confil. 218. Insta-
tu si ad me transfigi, columna secunda, & 218. 1. est. esti proprie-
tate lumina, column. 2. verific. secundò queritur de bonis ipsius patris. Affili-
decs. 178. in causa. Crassus lat. confil. 23. extat duplex statuum. Ca-
rolus Ruinus confil. 6. postquam domina Richa. col. 2. lib. 2. idem Ru-
inus confil. 16. videtur prima col. 2. lib. 3. & confil. 2. super puncto, col.
libro codem tertio, Ruinus confil. 40. circa primum, columna quarta, in-
me. 10. libri tertio, & 41. de iure, columna secunda, codem libro quinto, &
confil. 81. vso legitimatio, columna secunda, lib. 3. & confil. 79. vso ad
primum, columna penit. libro quarto, & confil. 43. circa primum, in fine.
lib. 3. & confil. 76. presupposita in fine, codem lib. 2.

Quia dilat flumus. Hoc fundatum videtur Alexander confil. 111.
columna primaria tertio, & in l. Gallus. S. & quid si tantum nomine
& indecens, ff. de liber. & posthum. Iason in l. 1. num. 51. ff. de
officio eius. Decius confil. 377. vso motu excellens ilium domini Fa-
biani, columna prima, p. et c. tertio responderi potest. & 33. vso p. vno
qui longo apparatu proponitur, columna tertia, numero quatuor, neff.
predicis tamen non obstantibus. & 677. columna prima, Alex. autem
Decum confil. 63. colum. penit. verific. & quia lib. 4. & Tiraz in finem
quoniam in verbis, liberos nu. 105. C. de reuoc. donat.